
 
 
Verksamhetsberättelse för Svärdsjö IF 2025-01-01 - 2025-12-31  
Formulerad av ordförande Louise Hagström 5 mars 2026.  
 
Styrelsen 
 
Föreningen har sedan årsmötet i mars 2025 haft följande personer i styrelsen.  
Ordförande: Louise Hagström​
Vice ordförande: Jimmy Linnér 
Kassör: Susanne Forsell 
Ledamot: Robin Wikström  
Ledamot: Linnea Tolf Eriksson 
Ledamot: Marie Murmester 
 
Föreningsmöten  
Styrelsen genomförde 7 ordinarie styrelsemöten, exklusive det konstituerande.  
 
Tre tränarträffar har ägt rum under 2025, inklusive tränaravslutningen.  
 
Föreningsutveckling  
Styrelsen, tillsammans med tränargänget, har under året fortsatt arbetet med att strukturera 
upp och dokumentera rutiner och riktlinjer inom föreningen. Däribland framtagning av en 
handbok för tränare, informationsmaterial för nya tränare samt rollbeskrivningar för diverse 
roller och uppgifter inom föreningen.  
 
Styrelsen har under året formulerat ett förslag på vision och värdegrund för föreningen.  
 
Under året har styrelsen lagt en plan för hur man under 2026 ska arbeta mer aktivt med 
spelarutvecklingsplanen och hur denna ska kunna implementeras i alla våra lag.  
 
Styrelsen har jobbat aktivt med att försöka få flera ideellt engagerade personer till föreningen 
- det är ett fantastiskt engagemang på de som finns inom föreningen, men vi skulle behöva 
blir fler så att bördan/tiden inte är så stor på så få.  
 
 
 



Samarbeten med andra föreningar  
Samarbetet med Envikens IF och Sundborn GOIF har fortsatt under året. Parallellt har en 
dialog påbörjats kring att långsiktigt stärka möjligheten för varje förening att bedriva egen 
fotbollsverksamhet på hemmaplan. Samarbete mellan föreningarna kommer fortsatt vara 
viktigt även framöver. 
 
Under året har styrelserepresentanter deltagit i flera föreningsträffar, både på kommunnivå 
och tillsammans med våra grannföreningar. 
 
Ekonomin  
Svärdsjö IF är fortsatt en ekonomiskt stark förening, mycket tack vare våra sponsorer och en 
väl fungerande LOK-rapportering. Under året har styrelsen gjort en översyn av kostnader 
kopplade till anläggningen och organisationen. I samband med detta genomfördes en 
omorganisation som innebar att föreningen avslutade en heltidsanställning. 
 
Föreningen har för andra året sålt Revelli och föreningens totala förtjänst för den 
försäljningen var 44 788kr. Där 25% av förtjänsten tillfaller respektive lagkassa.  
 
Styrelsen är mycket glada över att vi med hjälp av våra sponsorer kan fortsätta möjliggöra 
gratis fotboll i Svärdsjö. I dagsläget betalar ingen aktiv några träningsavgifter, vilket är viktigt 
då ekonomi inte ska vara en tröskel om man vill spela fotboll. 
 
Anläggningen  
En lyckad fixardag har ägt rum för att fixa och städa på Källängets IP. En härlig tradition! 
 
Under året har vi haft en vaktmästare på plats på heltid. 
 
Renoveringen av omklädningsrum och duschutrymme har blivit klara och uppskattats 
mycket i verksamheten.  
 
Multiarenan används fortsatt flitigt av både Svärdsjöskolan och privatpersoner på kvällar och 
helger. 2027 är sista året Svärdsjö IF ansvarar för driften innan Falu kommun enligt avtal tar 
vid.  
 
ICA Svärdsjös Minicup  
Årets cup var väldigt lyckad! 54 lag och totalt 352 barn deltog på cupen. Det var ett helt 
fantastiskt engagemang från samtliga lag i föreningen på de uppgifter man var ansvarig för, 
och en väldigt bra stämning generellt.  
 
Fotbollsskola  
Även årets fotbollsskola var lyckad! 62 deltagande barn, 6 ledare och 2 mycket lyckade 
veckor sett till fotbollsövningar, lek och fikastunder. 
 
Trygghetsarbete 
Föreningens trygghetscoacher Janina Korpe och Annelie Säyriö har under året deltagit på 
nätverksträffar och digitala utbildningar med RF-SISU Dalarnas, på temat.  
 
 



 
Springlopp med ICA 
Traditionsenligt arrangerade föreningen ett springlopp för barn i samarbete med ICA under 
våren 2025. Brandmän från Svärdsjös brandstation var med och spring, likaså ICAs maskot. 
Väldigt lyckat och uppskattat av barnen på plats!  
 
Ungdomslagen 
Vi har haft ett fint år sett till engagemanget i våra ungdomslag. Vi fortsätter behålla nästan 
alla våra spelare och tränare, som outtröttligt fortsätter jobba för att lära barn spela fotboll 
och ge dem ett socialt tryggt sammanhang.  
 
Vi har under året 2025 haft 7 barn- och ungdomslag igång, varav 4 spelat i serie.  
 
Seniorlagen 
Damlaget har under säsongen 2025 gjort ett jättebra jobb, där man slutade på 4e plats i 
Division 4 Dam Södra Dalarna. Spelare på match under säsongen 2025 har både bestått av 
‘ordinarie damspelare’ och spelare från F10/13.  
 
Herrlaget har under säsongen genomfört träningar och matcher i gott samarbete med 
Enviken, men saknar fortsatt en tränare. 
 
Föreningsavslutning 
Vi hade likt 2024 en lyckad avslutning för alla barn- och ungdomslag inomhus på Hedenborg 
i början av oktober - med plakettutdelning, tipspromenad och fika.  
​
Tränaravslutningen samma kväll ägde rum på Cantina Del Re och var väldigt uppskattad av 
tränare och styrelse.  
 
Övrigt 
Föreningen har under våren 2025 fått extra hjälp från en kvinna som arbetstränat 2-4 timmar 
per vecka uppe på Klubbis. Hon hjälpte framför allt till med att inventera och sortera material 
samt städa/plocka i lokalerna.  
Under året gjordes ett krafttag att utveckla matcharrangemangen i anslutning till framför allt 
dammatcherna, för att locka fler till matcherna.  
 
Arbetet kring Minicupen utvecklades under året. Organisation, arbetsuppgifter och riktlinjer 
strukturerades upp för att skapa en modell som enkelt kan återanvändas kommande år på 
ett resurseffektivt sätt. 
 
 
………………………………… 
Louise Hagström, Ordförande 


